WUy un.06

AT IEAAIINRUIVUSTIUNASUSRETTLaZT 1Az B anA 19 ee
o & o iag '
AInTaananandilyaunaadne

“
Folasang

MIBNUTRIATING
WRUUsENT L S uTRass
ufifuunsininans (31A18nada)
Tnedisrwazideanisauduanulsznaudie

4.1 nMsaansutetuludszma

mihedptanssunsdusduaduayumsianyeainsuasievuivnees ssiuaina lulasinnsdaaiuiaun

Awaveasngrusingenuiiuidauazarin mswanieny Domestic Power Youth Development #iiafiun

An 20auUsEIN WA, 2569

nesiaunivigiinig dhefwiginie

a v v

m (@1 AUUIN

i 8 wWeou Suneu we. 2568 1udu 25,951,200 ym (Baududuaurinviuisvuas e

- Alddreau Al Ussh sssulnauazauuinmsussdiauna 1w 3 Suqar 95000 v Huidu 285,000 UM
- ANAUILKYTY $1UU 197U 300,000 U Hucy 300,000 YW
- Agnvingea F1uan 10 gnaz 1,520 um iy 15,200 um
- A aIrinUsEEuN SIUIU 2 AUgaL 6 TaL9aY 750 UM Wudu 9,000 UMW
- Asawenunandeunudy wiounwiuet S 3 Juqar 7,000 um Wudy 21,000 um
- Andhwithitueaues $1uau 4 Augas 3 Ju9az 600 UM Wudy 7,200 UM
- Admiiiviiauazetn Suou 3 AU 3 Ju9az 600 UM Wudu 5,400 UM
- ANABUUVUAAAY $1uIU 4 Auqaz 3 Jugaz 1,500 um Wudy 18,000 um
- AaNBUBALUY League System §1u7u 1 91U 3 Juqaz 50,000 UM Wuku 150,000 U™
- A wihiidnwanuvaen sy S1uau 2 AUYRE 3 Ju9az 600 UMW Wuidu 3,600 U™
- 995U 100U 1 AU S1uru 3 Tugar 600 U Wk 1,800 UM
- Andwihiimedin $1u9u 2 Auqaz 4 Fugaz 1,000 U Wudy 8,000 UM
- Aldnedeemnuazain Ao Wa i Wl 1 9w $1uu 3 Juqag 50,000 UM Wudu 150,000 U™
- A idnednmsutedy S1uau 7 eugas 3 fuqas 600 v Wudu 12,600 Um
- AATaades S 3 Tu9az 65,000 um Wudu 195,000 um
- pitvin/awng Wmihiidedamsudedy S1uow 7 AU9as 3 Juqaz 1,000 um Wudu 21,000 U

1,202,800 uw

il E; ‘g\"?\‘\k(s\(\ A




4.2 M3IneuUsATU{URNS BOOT CAMP Tusinauszine (ausu 2 923 52 30 Hu)
- Alaansin3asdu W - ndu Tidudnsduusenda s 40 Augag 57,621 um
- AvuzdueluseUsEInA (oUsH 2 939 590 30 Tu) 1w 2 SeUar 794,905 U
- ANeMNIATULD WU 40 AUgaz 15 Tuqaz 2,500 um
- Aivin dmuinfvuazdiinasu S 40 Auqar 13 Juqaz 4,200 um
=TT a < ' v 4 a ' a o
- ANJEANSITUHELNDUY AMTNEDAUVNANEIBRTE U 40 AUgaE 3,500 UM

wa

- AUsEAuMsIiune wie Useiugufve-Ussiwauanwiloniviede Sruu 40 Auqay 1,500 um
-AaamgLdouidniam nseusy wie Asssuilen auaaduivue 275,500 EUR 38 U /EUR

- AnEingonlusinalszmve Sruau 40 Auqay 10,000 UM

- amnsesuile dwsudiiiinanulanisiu 6 au (17l 2) $1uau 6 AUTaY 15 Fuqaz 2,500 UM

v o W

- AAwn dmSugninanulanwiu 6 Au (W7 2) $1uu 6 AUgar 14 Tuqas 4,200 UM

4.3 nM33nausUTUURN1T BOOT CAMP meluuszing (31uau 18 Tu)

Y

AMANINGINT I1UIU 5 Ausgay 17 Jugay 1,450

- Ardisindwiuiinivn glnasu 919U 65 AUqaz 17 Tuqgaz 900 Um

- AsaglumaEung 90U 3 Augas 18 Juqaz 1,800 um

- Ahsfudonda 3 fuqaz 18 Juqaz 1,000 um

- newnsesuvnile amufitensu Suau 65 AuTas 18 Tuqaz 950

- e NIILARIATAN dnuiiontu S 65 Auqas 18 Tu9dz 100
- Aldwamuindaugunsel $1uau 18 Jugez 120,000 UM

- AyAN1Tudaty Lde NaNg Qawin I 65 AUay 700 UM

- ANRBULNUINEINT (¥12619970) 1 AU 91U 120 w98z 1,200 Um

- AmaULNYIVEINS (Fyrine) 4 au 91uu 120 w98z 1,200 Um

- ATUSUISINNIS WU 1 91U

v
Y ¥

<, a a
FUUURUNNEUY

Wt
Wt
Wiy
W
Wuku
Wuku
Wuku
Wiy
Wuku

Wity

Wudy
Wuku
Wuku
Wk
Wuku
Wudy
Wiy
Wk
Wk
Wk

WDk

2,304,840 um
1,589,810 um
1,500,000 um
2,184,000 uw
140,000 U
60,000 um
10,469,000 um
400,000 um
225,000 um
352,800 um

19,225,450 U

123,250 um
994,500 um
97,200 um
54,000 um
1,111,500 v
117,000 U
2,160,000 um
45,500 um
144,000 um
576,000 um
100,000 UM

5,522,950 um

2 1,2

ﬁ/ e

o
T




5 UMAIINIUBITIANGN (S1ANEN989)

o w

1. US¥ 17 wdalusiand 31
2. U3 aunadeu alase in

3. U3E Unud adese siim

a

6 SWTONSURAYOUAMUATIAINGT (S1ANE1984)

U

oy

O )
T (uifine yﬂ?)/

genemsthefiviglinne

(UeEAUAT IANST)
WUANUIATIEN &

(WegsAna \indudin)
5o sEheduasuiun

N7

(WeugUs Audu)
Aemensnesiauivigiing

ﬁ\

(Weanfnauia Junsiia)
mthauianyeainsiglae




