

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจ้างจัดกิจกรรมการส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและเยาวชนกีฬาฟุตบอล ระดับสากล ในโครงการส่งเสริมพัฒนา  
กีฬาฟุตบอลจากฐานรากสู่ความเป็นเลิศและอาชีพ การพัฒนาเยาวชน Domestic Power Youth Development ชนิดกีฬา  
ฟุตบอล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนากีฬาภูมิภาค ฝ่ายกีฬากีฬาภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000,000 บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568 เป็นเงิน 25,951,200 บาท (ยี่สิบห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

โดยมีรายละเอียดการดำเนินงานประกอบด้วย

**4.1 การจัดการแข่งขันในประเทศ**

- ค่าใช้จ่ายสนาม ค่าไฟฟ้า ประปา สาธารณูปโภคและงานบริการประจำสนาม จำนวน 3 วันๆละ 95,000 บาท	เป็นเงิน	285,000 บาท
- ค่าเช่าสนามแข่งขัน จำนวน 1 งาน 300,000 บาท	เป็นเงิน	300,000 บาท
- ค่าลูกฟุตบอล จำนวน 10 ลูกๆละ 1,520 บาท	เป็นเงิน	15,200 บาท
- ค่าพยาบาลวิชาชีพประจำสนาม จำนวน 2 คนๆละ 6 ชม.ๆละ 750 บาท	เป็นเงิน	9,000 บาท
- ค่ารถพยาบาลพร้อมคนขับ พร้อมเวชภัณฑ์ จำนวน 3 วันๆละ 7,000 บาท	เป็นเงิน	21,000 บาท
- ค่าเจ้าหน้าที่บอลบอย จำนวน 4 คนๆละ 3 วันๆละ 600 บาท	เป็นเงิน	7,200 บาท
- ค่าเจ้าหน้าที่ทำความสะอาด จำนวน 3 คนๆละ 3 วันๆละ 600 บาท	เป็นเงิน	5,400 บาท
- ค่าตอบแทนผู้ตัดสิน จำนวน 4 คนๆละ 3 วันๆละ 1,500 บาท	เป็นเงิน	18,000 บาท
- ค่าสกอร์บอร์ดแบบ League System จำนวน 1 งาน 3 วันๆละ 50,000 บาท	เป็นเงิน	150,000 บาท
- ค่าเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย จำนวน 2 คนๆละ 3 วันๆละ 600 บาท	เป็นเงิน	3,600 บาท
- ค่าจ้างผู้บรรยาย จำนวน 1 คน จำนวน 3 วันๆละ 600 บาท	เป็นเงิน	1,800 บาท
- ค่าเจ้าหน้าที่เทคนิค จำนวน 2 คนๆละ 4 วันๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน	8,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายสิ่งอำนวยความสะดวก คือ เก้าอี้ โต๊ะ เต้นท์ 1 งาน จำนวน 3 วันๆละ 50,000 บาท	เป็นเงิน	150,000 บาท
- ค่าเจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดการแข่งขัน จำนวน 7 คนๆละ 3 วันๆละ 600 บาท	เป็นเงิน	12,600 บาท
- ค่าเครื่องเสียง จำนวน 3 วันๆละ 65,000 บาท	เป็นเงิน	195,000 บาท
- ค่าที่พัก/อาหาร เจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดการแข่งขัน จำนวน 7 คนๆละ 3 วันๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน	21,000 บาท
		<b>1,202,800 บาท</b>



สุทินท.





4.2 การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ BOOT CAMP ในต่างประเทศ (อบรม 2 ช่วง รวม 30 วัน)

- ค่าโดยสารเครื่องบิน ไป - กลับ ให้เป็นอัตราชั้นประหยัด จำนวน 40 คนๆละ 57,621 บาท	เป็นเงิน	2,304,840 บาท
- ค่าพาหนะเดินทางในต่างประเทศ (อบรม 2 ช่วง รวม 30 วัน) จำนวน 2 รอบๆละ 794,905 บาท	เป็นเงิน	1,589,810 บาท
- ค่าอาหารครบมือ จำนวน 40 คนๆละ 15 วันๆละ 2,500 บาท	เป็นเงิน	1,500,000 บาท
- ค่าที่พัก สำหรับนักกีฬาและผู้ฝึกสอน จำนวน 40 คนๆละ 13 วันๆละ 4,200 บาท	เป็นเงิน	2,184,000 บาท
- ค่าวีซ่าค่าธรรมเนียมอื่นๆ ค่าหนังสือเดินทางตามจ่ายจริง จำนวน 40 คนๆละ 3,500 บาท	เป็นเงิน	140,000 บาท
- ค่าประกันการเดินทาง หรือ ประกันอุบัติเหตุ-ประเทศนอกเหนือทวีปเอเชีย จำนวน 40 คนๆละ 1,500 บาท	เป็นเงิน	60,000 บาท
- ค่าลงทะเบียนเข้าร่วม การอบรม หรือ ค่าธรรมเนียม ตามสถาบันกำหนด 275,500 EUR 38 บาท /EUR	เป็นเงิน	10,469,000 บาท
- ค่าชุดฝึกซ้อมในต่างประเทศ จำนวน 40 คนๆละ 10,000 บาท	เป็นเงิน	400,000 บาท
- ค่าอาหารครบมือ สำหรับผู้ที่มีผลงานโดดเด่น 6 คน (ช่วงที่ 2) จำนวน 6 คนๆละ 15 วันๆละ 2,500 บาท	เป็นเงิน	225,000 บาท
- ค่าที่พัก สำหรับผู้ที่มีผลงานโดดเด่น 6 คน (ช่วงที่ 2) จำนวน 6 คนๆละ 14 วันๆละ 4,200 บาท	เป็นเงิน	352,800 บาท
		<b>19,225,450 บาท</b>

4.3 การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ BOOT CAMP ภายในประเทศ (จำนวน 18 วัน)

- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 5 คนๆละ 17 วันๆละ 1,450	เป็นเงิน	123,250 บาท
- ค่าที่พักสำหรับนักกีฬา ผู้ฝึกสอน จำนวน 65 คนๆละ 17 วันๆละ 900 บาท	เป็นเงิน	994,500 บาท
- ค่าเช่ารถตู้ในการเดินทาง จำนวน 3 คันๆละ 18 วันๆละ 1,800 บาท	เป็นเงิน	97,200 บาท
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 3 คันๆละ 18 วันๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน	54,000 บาท
- ค่าอาหารครบทุกมื้อ สถานที่เอกชน จำนวน 65 คนๆละ 18 วันๆละ 950	เป็นเงิน	1,111,500 บาท
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สถานที่เอกชน จำนวน 65 คนๆละ 18 วันๆละ 100	เป็นเงิน	117,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายสถานที่พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 18 วันๆละ 120,000 บาท	เป็นเงิน	2,160,000 บาท
- ค่าชุดการแข่งขัน เสื้อ กางเกง ถุงเท้า จำนวน 65 คนๆละ 700 บาท	เป็นเงิน	45,500 บาท
- ค่าตอบแทนวิทยากร (ชาวต่างชาติ) 1 คน จำนวน 120 ชม.ๆละ 1,200 บาท	เป็นเงิน	144,000 บาท
- ค่าตอบแทนวิทยากร (สัญชาติไทย) 4 คน จำนวน 120 ชม.ๆละ 1,200 บาท	เป็นเงิน	576,000 บาท
- ค่าบริหารจัดการ จำนวน 1 งาน	เป็นเงิน	100,000 บาท
		<b>5,522,950 บาท</b>

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

**25,951,200**

ศ.พินิต.

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. บริษัท 17 พลัสโปรเจกต์ จำกัด
2. บริษัท สแตนเลียน สปอร์ต จำกัด
3. บริษัท ปรามดี สปอร์ต จำกัด

6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)



(นายเกื้อ ชูศรี)

ผู้อำนวยการฝ่ายกีฬาภูมิภาค



(นางสุพินดา จตุพร)

พนักงานวิเคราะห์ ๔



(นายสุรศักดิ์ เกิดจันทิก)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายส่งเสริมกีฬา



(นายพันธุ์ปรี ดาบเงิน)

ผู้อำนวยการกองพัฒนากีฬาภูมิภาค



(นางสาวพิกุลแก้ว จันทรเพ็ง)

หัวหน้างานพัฒนาบุคลากรกีฬาภูมิภาค